
Zápis z 9. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 30. 1. 2023 

 

Rada obce schvaluje: 

 Vypsání ankety na vytvoření nových názvů ulic v lokalitě Kopaniny (dvě ulice) a lokalitě 

Žleby II. (čtyři ulice). Anketa bude vypsána do 31. 3. 2023 na webových stránkách obce. 

 Nabídku advokátní kanceláře Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, Brno na 

vypsání a zpracování výběrových řízení na stavební práce: 

Chodník k lávce – ul. Tetčická, za cenu 33 000 Kč bez DPH. 

Chodník – ul. Nebovidská (propojení ul. Kozí strana a V Uličce), za 33 000 Kč bez DPH. 

Prodloužení komunikace včetně dešťové kanalizace – ul. Vršovická, za 33 000 Kč bez DPH. 

 Příkazní smlouvu s advokátní kanceláří Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 

Brno na právní služby pro vypsání a zpracování výběrových řízení na výše uvedené stavební 

práce a ceny. RO pověřuje starostu obce podpisem smluv.  

 Návrh Smlouvy o poskytnutí práv k užívání software společnosti A L I S  spol. s r.o., 

Mariánská 538/21, Česká lípa. Jedná se o účetní program, který je nutný z důvodu provozu 

platebního terminálu na pokladně OŮ. Cena účetního programu činí 8 260 Kč, roční udržovací 

poplatek je 1 830 Kč. RO Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  

 Předložené rozpočtové opatření č. 1/2023. 

 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace pro Myslivecký spolek Výrovka na 

částku 40 000 Kč na rok 2023. Dotace bude využita na podporu kulturních akcí pro děti i 

dospělé a údržbu mysliveckých zařízení. RO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace pro Českou kongregaci sester 

dominikánek na částku 20 000 Kč na rok 2023. Dotace bude využita na provozní náklady. RO 

pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace pro Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce 

z.s. na částku 10 000 Kč na rok 2023. Dotace bude využita na provozní náklady. RO pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy. 

 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace pro Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Ostopovice na částku 6 000 Kč na rok 2023. Dotace bude využita na 

vybavení výstavních klecí a na pořádání výstavy. RO pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy. 

 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace pro Diakonii ČCE – středisko 

Betlém na částku 31 200 Kč na rok 2023. Dotace bude využita na provozní náklady související 

s poskytováním sociálních služeb osobám s těžkým zdravotním postižením. Těchto služeb 

využívá v tomto zařízení jeden střelický občan. RO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace pro Diecézní charitu Brno – 

Oblastní charitu Rajhrad, třída Kpt. Jaroše 1928/9, Brno na částku 24 900 Kč na rok 2023. 

Dotace bude využita na pečovatelské služby a odborné sociální poradenství občanům ve 

Střelicích. RO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 



 Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace pro spolek Střelická chasa, z.s. na 

částku 20 000 Kč na rok 2023. Dotace bude využita na podporu kulturních akcí v roce 2023. 

RO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 Nákup oboustranných knihovních regálů (10 ks) do střelické knihovny od společnosti Ceiba 

s.r.o., Jana Opletala 1265, Brandýs nad Labem. Cena 93 705 bez DPH, 114 320 Kč vč. DPH. 

 Předložené nabídky na právní služby advokátní kanceláří JUDr. Markéta Němcová, Riegrova 

1, Brno: 

Žleby I – společnost MAXMONT s.r.o. – komunikace, cena 6 000 Kč bez DPH. 

Žleby II – spolek Žleby II – komunikace, veřejné osvětlení, dětské hřiště, cena 8 000 Kč bez 

DPH. 

Bytový dům, ul. Příční – Win plus, a.s. – komunikace, veřejné osvětlení, dětské hřiště, cena 

12 000 Kč bez DPH. 

 

 

Rada obce projednala: 

 Nabídku společnost EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, Valašské Meziříčí, na 

bezdrátové hlásiče s digitálním přenosem v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ 

HZS ČR. Jedná se o lokalitu Kopaniny. Budou požádány další společnosti o zaslání nabídek. 

 Dohodu o poskytování údajů obcí Střelice Policii ČR pořízených kamerovým systémem 

sloužící pro úsekové měření na ul. Nebovidská ve Střelicích zaslanou Policií ČR, Strojnická 

27, Praha. Kamerový záznam se bude ukládat na datovém uložišti Policie ČR. Návrh dohody 

bude zaslán ke kontrole pověřenci obce pro ochranu osobních údajů paní Matějové   

 Žádost Sdružení rodičů a přátel Základní školy Střelice o individuální dotaci ve výši 

55 000 Kč z rozpočtu obce na r. 2023. Dotace bude využita pro sportovní, kulturní a 

výchovné akce pro žáky ZŠ Střelice. Žádost bude předložena Zastupitelstvu obce. Rada obce 

doporučuje Zastupitelstvu obce žádost schválit. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


